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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61812008F

2. Data e Regjistrimit 02/06/2006
3. Emri i Subjektit AM & AN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ali 
Demi, Zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 8/262+3-27, 
perballe ish restorant Piro Mani 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektues urbanist. Projektues arkitekt .Projektues 
Konstruktor. Projektues Instalor.Projektues vepra 
hidraulike.Projektues rruge hekurudha .Projektues ura dhe 
vepra arti . Projektues gjeodet. Studiues gjeollogo-
inxhinierik dhe hidrogjeollogjik . Projektues i impianteve te 
prodhimit , te shpernadarjes se energjise elektrike. Germimie 
dheu punime eventuale, murature dhe betonarme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhime materile ndertimi . 
Ndertime civile dhe ekonomike , ndertime rrugore, ndertime 
hekurudhore , ndertime me ura dhe vepra arti, ndertime 
detare , ndertime hidraulike dhe hidroteknike , punime 
restaurimi , punime karpentierie , impiante teknologjike te 
vecanta, , punime montimi ne impianetet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, punime sherbime , punime 
topogjeodezike, mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve , civile 
dhe industriale , rrrugore dhe hekurudhore , vepra arti , 
hidaulike dhe hidrotaknike, instalimi, teknologjike dhe te 
montimit, sherbimi, puse shpime gjeologjike, inxhinierike 
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dhe shpime per uje. Import eksport materile ndertimi, 
hidrosanitare , elektroshtepiake, kancelari , prodhime 
bujqesore , blegtorale, artikuj ushqimore, industrila, 
konfeksione. Servis automjetesh ( autovetura , kamiona, 
motocikleta etj), eksport import makinash , pjesesh kembimi, 
vajralubrifikante dhe shitje e blerjen e tyre e te tjera. Bar-
Bufe, hoteleri.
Franko Gazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2025 Deri: 12/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franko Gazheli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kastriot Ndoja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi me adrese Rruga 
“Ali Pashë Gucia”, Njësia Administrative nr.8, Tiranë 
Durres Durres  DURRES Kantier ndertimi me adrese  Rruga 
“Shetaj - Kepi i Rodonit”, Kompleksi 41°N 19°E, 2015, 
Durrës 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM & AN
E-Mail: amanshpk@gmail.com  
Telefon: 0692024393  
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


